
 ZJAZD/GRUPA LO sem. III b 

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 sobota 
14 wrzesień 2019 

1 800 - 845   

2 
850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 
1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 
1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 
1440 - 1525   

10 
1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 niedziela 
15 wrzesień 2019 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 
1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 1710 - 1755   



 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
sala 5 

 sobota 
21 wrzesień 2019 

1 
800 - 845 Wiedza o społeczeństwie ZM 

2 850 - 935 Wiedza o społeczeństwie ZM 

3 
940 - 1025 Wiedza o społeczeństwie ZM 

4 
1030 - 1115 Język polski KJ 

5 1120 - 1205 Język polski KJ 

6 
1210 - 1255 Język polski KJ 

7 1300 - 1345   

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 
1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 niedziela 
22 wrzesień 2019 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 
1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 1710 - 1755   



 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
4 

 sobota 
28 wrzesień 2019 

1 
800 - 845 Język polski KJ 

2 850 - 935 Język polski KJ 

3 
940 - 1025 Język polski KJ 

4 1030 - 1115 
Język angielski KoJ 

5 1120 - 1205 
Język angielski KoJ 

6 1210 - 1255 
Język angielski KoJ 

7 1300 - 1345 
  

8 1350 - 1435 
  

9 1440 - 1525 
  

10 1530 - 1615 
  

11 1620 - 1705 
  

12 1710 - 1755 
  

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 niedziela 
29 wrzesień 2019 

1 
800 - 845   

2 
850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 
1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 
1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 
1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 



 sala nr 
  

 sobota 
5 październik 2019 

1 
800 - 845   

2 
850 - 935   

3 940 - 1025   

4 
1030 - 1115   

5 
1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 
1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 
1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 niedziela 
6 październik 2019 

1 800 - 845   

2 
850 - 935   

3 940 - 1025   

4 
1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 
1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 
1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 



 sala nr 
2 

 sobota 
12 październik 2019 

1 
800 - 845   

2 
850 - 935 Wiedza o społeczeństwie ZM 

3 940 - 1025 Wiedza o społeczeństwie ZM 

4 
1030 - 1115 Wiedza o społeczeństwie ZM 

5 
1120 - 1205 Matematyka WA 

6 1210 - 1255 Matematyka WA 

7 
1300 - 1345 Matematyka WA 

8 1350 - 1435 Matematyka WA 

9 
1440 - 1525 Język angielski KoJ 

10 1530 - 1615 Język angielski KoJ 

11 
1620 - 1705 Język angielski KoJ 

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 niedziela 
13 październik 2019 

1 800 - 845 Język polski KJ 

2 
850 - 935 Język polski KJ 

3 940 - 1025 Język polski KJ 

4 
1030 - 1115 Język polski KJ 

5 1120 - 1205 Język angielski KoJ 

6 1210 - 1255 Język angielski KoJ 

7 
1300 - 1345 Język angielski KoJ 

8 1350 - 1435 Język angielski KoJ 

9 
1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 



 sala nr 
  

 sobota 
19 październik 2019 

1 
800 - 845   

2 
850 - 935   

3 940 - 1025   

4 
1030 - 1115   

5 
1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 
1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 
1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 niedziela 
20 październik 2019 

1 800 - 845   

2 
850 - 935   

3 940 - 1025   

4 
1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 
1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 
1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 



 sala nr 
4 

 sobota 
26 październik 2019 

1 
800 - 845 Język angielski KoJ 

2 
850 - 935 Język angielski KoJ 

3 940 - 1025 Język angielski KoJ 

4 
1030 - 1115 Matematyka WA 

5 
1120 - 1205 Matematyka WA 

6 1210 - 1255 Matematyka WA 

7 
1300 - 1345 Wiedza o społeczeństwie ZM 

8 1350 - 1435 Wiedza o społeczeństwie ZM 

9 
1440 - 1525 Wiedza o społeczeństwie ZM 

10 1530 - 1615  

11 1620 - 1705  

12 1710 - 1755  

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
5 

 niedziela 
27 październik 2019 

1 800 - 845 Matematyka WA 

2 
850 - 935 Matematyka WA 

3 940 - 1025 Matematyka WA 

4 
1030 - 1115 Matematyka WA 

5 1120 - 1205 Wiedza o społeczeństwie ZM 

6 1210 - 1255 Wiedza o społeczeństwie ZM 

7 
1300 - 1345 Wiedza o społeczeństwie ZM 

8 1350 - 1435 Wiedza o społeczeństwie ZM 

9 
1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 



 sala nr 
1/2 

 sobota 
9 listopad 2019 

1 
800 - 845   

2 
850 - 935   

3 940 - 1025   

4 
1030 - 1115   

5 
1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 
1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 
1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
10 

 niedziela 
10 listopad 2019 

1 800 - 845   

2 
850 - 935   

3 940 - 1025   

4 
1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 
1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 
1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

13 1800 - 1845   



 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
5 

 sobota 
16 listopad 2019 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 
1030 - 1115  

5 1120 - 1205  

6 1210 - 1255  

7 
1300 - 1345 Język polski KJ 

8 
1350 - 1435 Język polski KJ 

9 
1440 - 1525 Język polski KJ 

10 1530 - 1615 Wiedza o społeczeństwie ZM 

11 
1620 - 1705 Wiedza o społeczeństwie ZM 

12 
1710 - 1755 Wiedza o społeczeństwie ZM 

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
4 

 niedziela 
17 listopad 2019 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 1030 - 1115 Język polski KJ 

5 1120 - 1205 Język polski KJ 

6 
1210 - 1255 Język polski KJ 

7 1300 - 1345 Matematyka WA 

8 
1350 - 1435 Matematyka WA 

9 1440 - 1525 Matematyka WA 

10 1530 - 1615 Język angielski KoJ 

11 
1620 - 1705 Język angielski KoJ 

12 1710 - 1755  



 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 sobota 
23 listopad 2019 

1 
800 - 845 Język angielski KoJ 

2 850 - 935 Matematyka WA 

3 
940 - 1025 Matematyka WA 

4 
1030 - 1115 Matematyka WA 

5 1120 - 1205 Wiedza o społeczeństwie ZM 

6 
1210 - 1255 Wiedza o społeczeństwie ZM 

7 1300 - 1345 Wiedza o społeczeństwie ZM 

8 
1350 - 1435 Wiedza o społeczeństwie ZM 

9 1440 - 1525 Język polski KJ 

10 
1530 - 1615 Język polski KJ 

11 
1620 - 1705 Język polski KJ 

12 1710 - 1755 Język polski KJ 

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 niedziela 
24 listopad 2019 

1 
800 - 845  

2 850 - 935  

3 940 - 1025  

4 1030 - 1115 Język polski KJ 

5 1120 - 1205 Język polski KJ 

6 
1210 - 1255 Język polski KJ 

7 1300 - 1345 Wiedza o społeczeństwie ZM 

8 
1350 - 1435 Wiedza o społeczeństwie ZM 

9 1440 - 1525 Wiedza o społeczeństwie ZM 

10 1530 - 1615 Geografia SM 

11 
1620 - 1705 Geografia SM 

12 1710 - 1755 Geografia SM 



 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 sobota 
30 listopad 2019 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 
1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 
1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 
1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
1 

 niedziela 
1 grudzień 2019 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 
1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 1710 - 1755   



 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 sobota 
7 grudzień 2019 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 
1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 
1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 
1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
5 

 niedziela 
8 grudzień 2019 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205  

6 1210 - 1255  

7 1300 - 1345  

8 
1350 - 1435 Język polski KJ 

9 1440 - 1525 Matematyka WA 

10 1530 - 1615 Matematyka WA 

11 
1620 - 1705 Matematyka WA 

12 1710 - 1755 Matematyka WA 



 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
4 

 sobota 
14 grudzień 2019 

1 
800 - 845 Język polski KJ 

2 850 - 935 Język polski KJ 

3 
940 - 1025 Język polski KJ 

4 
1030 - 1115 Język polski KJ 

5 1120 - 1205 Język angielski KoJ 

6 
1210 - 1255 Język angielski KoJ 

7 1300 - 1345 Język angielski KoJ 

8 
1350 - 1435 Język angielski KoJ 

9 1440 - 1525 Wiedza o społeczeństwie ZM 

10 
1530 - 1615 Wiedza o społeczeństwie ZM 

11 
1620 - 1705 Wiedza o społeczeństwie ZM 

12 1710 - 1755 Wiedza o społeczeństwie ZM 

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
5 

 niedziela 
15 grudzień 2019 

1 
800 - 845 Język polski KJ 

2 850 - 935 Język polski KJ 

3 
940 - 1025 Język polski KJ 

4 1030 - 1115 Matematyka WA 

5 1120 - 1205 Matematyka WA 

6 
1210 - 1255 Matematyka WA 

7 1300 - 1345 Język polski KJ 

8 
1350 - 1435 Język polski KJ 

9 1440 - 1525 Język polski KJ 

10 1530 - 1615 Geografia SM 

11 
1620 - 1705 Geografia SM 

12 1710 - 1755 Geografia SM 



 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 sobota 
4 styczeń 2020 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 
1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 
1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 
1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 niedziela 
5 styczeń 2020 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 
1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 1710 - 1755   



 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
2 

 sobota 
11 styczeń 2020 

1 
800 - 845 Geografia SM 

2 850 - 935 Geografia SM 

3 
940 - 1025 Geografia SM 

4 
1030 - 1115 Geografia SM 

5 1120 - 1205 Geografia SM 

6 
1210 - 1255 Geografia SM 

7 1300 - 1345 Język polski KJ 

8 
1350 - 1435 Język polski KJ 

9 1440 - 1525 Język polski KJ 

10 
1530 - 1615 Wiedza o społeczeństwie ZM 

11 
1620 - 1705  

12 1710 - 1755  

13 1800 - 1845  

14 
  

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
1 

 niedziela 
12 styczeń 2020 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 
1030 - 1115   

5 1120 - 1205  

6 
1210 - 1255 Geografia SM 

7 1300 - 1345 Geografia SM 

8 1350 - 1435 Geografia SM 

9 
1440 - 1525 Geografia SM 

10 1530 - 1615 Geografia SM 



11 
1620 - 1705 Geografia SM 

12 
1710 - 1755 Geografia SM 

13 
1800 - 1845   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 sobota 
18 styczeń 2020 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 
1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 
1300 - 1345   

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 
1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 niedziela 
19 styczeń 2020 

1 800 - 845 Geografia SM 

2 850 - 935 Geografia SM 

3 
940 - 1025 Geografia SM 

4 1030 - 1115 Geografia SM 

5 
1120 - 1205 Matematyka WA 

6 1210 - 1255 Matematyka WA 

7 1300 - 1345 Matematyka WA 

8 
1350 - 1435 Matematyka WA 

9 1440 - 1525 Geografia SM 



10 
1530 - 1615 Geografia SM 

11 
1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 sobota 
25 styczeń 2020 

1 
800 - 845 Geografia SM 

2 850 - 935 Geografia SM 

3 
940 - 1025 Geografia SM 

4 1030 - 1115 Geografia SM 

5 
1120 - 1205 Geografia SM 

6 1210 - 1255 Geografia SM 

7 
1300 - 1345   

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 
1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
  

 niedziela 
26 styczeń 2020 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 
1120 - 1205   

6 1210 - 1255  

7 1300 - 1345  

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525   



10 
1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
2 

 sobota 
1 luty 2020 

1 
800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 
1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 
1300 - 1345   

8 
1350 - 1435   

9 1440 - 1525 Geografia SM 

10 
1530 - 1615 Geografia SM 

11 
1620 - 1705 Geografia SM 

12 1710 - 1755 Geografia SM 

 miejsce zajęć 
Przybylaka 14 

 sala nr 
1 

 niedziela 
2 luty 2020 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 
940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 
1120 - 1205 Wiedza o społeczeństwie ZM 

6 1210 - 1255 Wiedza o społeczeństwie ZM 

7 1300 - 1345 Wiedza o społeczeństwie ZM 

8 
1350 - 1435 Wiedza o społeczeństwie ZM 

9 1440 - 1525   



10 
1530 - 1615   

11 
1620 - 1705   

12 
1710 - 1755   

 


